
   

Pag. 1 di 6 

 

 
Area Amministrativa AOU Sassari 

 

 

 

Struttura Complessa    
Acquisizione Beni e Servizi 

  

 

 

VERBALE N. 7 

 

SEDUTA TELEMATICA DEL 21/6/2023 

 

Oggetto: Procedura aperta da espletarsi mediante utilizzo della Piattaforma Telematica SardegnaCAT, 

ai sensi degli articoli 58 e 60 del D. Lgs. n. 50/2016, per l'affidamento della fornitura biennale in 

accordo quadro di teli ed indumenti di protezione CND T02 e DPI destinati alle esigenze dell’Azienda 

Ospedaliero Universitaria di Sassari. Importo complessivo a base d’asta € 2.741.000,00 oltre iva 5% 

(inclusa proroga tecnica semestrale importo € 427.000,00. Numero gara 8759513 CIG VARI. CUI 

F02268260904202200218. 

PREMESSO 

 Che in data 18.1.2023, 19.1.2023, 23.1.2023, 24.1.2023 e 26.1.2023, come da verbali, rispettiva-

mente, n. 1-2-3-4 e 5 di pari data, venivano esaminate le buste di qualifica (busta amministrativa) dei 

partecipanti. 

 Che in data 20.2.2023 e 21.3.2023, come da verbali di pari data, veniva valutato l’esito del soccorso 

istruttorio. 

 Che con Determinazione n. 334 del 31.3.2023 venivano ammessi/ esclusi i seguenti oo. ee.: 

 
n. Operatore economico AMMISSIONE/ ESCLUSIONE 

1 3.M.C. SPA AMMESSO 

2 3 F SRL AMMESSO 

3 AB MEDICA SPA AMMESSO 

4 AISSELA DPI ITALIA S.R.L. ESCLUSO 

5 Antinfortunistica La Luna Srl  AMMESSO 

6 Apogeo S.r.l. AMMESSO 

7 ARTRO' SRL  AMMESSO 

8 Asitechno srl Unipersonale AMMESSO 

9 Axosan AMMESSO 

10 BERICAH S.P.A. AMMESSO 

11 BETATEX AMMESSO 

12 BIOH FILTRAZIONE SRL AMMESSO 

13 Capri AMMESSO 

14 Cardiomed Srl AMMESSO 

15 CARDIVA ITALIA SRL AMMESSO 

16 CHEMIL SRL AMMESSO 

17 CLINI-LAB SRL AMMESSO 

18 
CO.DI.SAN. Commercio Distribuzione Sanitari 

S.p.A. 
AMMESSO 

19 Ditta Individuale di Pizzocri Nicolò AMMESSO 

20 Edensanitfarma srl AMMESSO 

21 EMMEBIESSE S.P.A. AMMESSO 

22 Euroseta Fashion SRL  ESCLUSO 

23 Farmacie Internazionali AMMESSO 

24 FARMAC-ZABBAN S.p.A. AMMESSO 

25 FE.MA SRL AMMESSO 

26 GDA srl AMMESSO 

27 GERHÒ S.P.A. AMMESSO 

28 GRUPPO ANCONA S.R.L. AMMESSO 

29 ILE MEDICAL S.R.L. ESCLUSO 

30 Innoliving S.P.A. AMMESSO 

31 ITALORTOPEDIA SRL    AMMESSO 

32 kerbell srl AMMESSO 



   

Pag. 2 di 6 

 

 
Area Amministrativa AOU Sassari 

 

 

 

Struttura Complessa    
Acquisizione Beni e Servizi 

  

 

 

33 L'ANTINFORTUNISTICA SRL  AMMESSO 

34 Leading Med srl AMMESSO 

35 LUME IMPORT SRL AMMESSO 

36 Mabe srl AMMESSO 

37 MANTA S.R.L. AMMESSO 

38 MEDIBERG S.R.L. AMMESSO 

39 MEDICAL DEVICE S.R.L. AMMESSO 

40 MED TRADE SRL AMMESSO 

41 MOLNLYCKE HEALTH CARE  AMMESSO 

42 NEMO MEDICAL S.r.l. AMMESSO 

43 NEVER LAND D.O.O. ESCLUSO 

44 PARAMOS ESCLUSO 

45 Polonord Adeste Srl AMMESSO 

46 PRAMAM SRL AMMESSO 

47 PRESENT-MORE SRL AMMESSO 

48 RAMEDICAL SRL AMMESSO 

49 Rays S.p.A. AMMESSO 

50 SAFE srl AMMESSO 

51 SANIFARM SRL AMMESSO 

52 ST PROTECT SPA  AMMESSO 

53 SVAS BIOSANA S.p.A. AMMESSO 

54 TECNOMEDICAL SRL AMMESSO 

55 TESSITURE PIETRO RADICI SPA AMMESSO 

56 TEX SERVICE SRL AMMESSO 

 

 Che in data 3.4.2023, come da verbale di gara n. 6, venivano aperte le buste virtuali “documentazione 

tecnica” presentate per i rispettivi lotti ed all’apertura dei file caricati nelle apposite sezioni dai seguenti 

oo.ee: 

  Lotti 

n. Operatore economico 
1 
 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
 

1 3.M.C. SPA X X X X X X X  X X   X   

2 3 F SRL       X         

3 AB MEDICA SPA X               

4 Antinfortunistica La Luna Srl  X  X X X       X    

5 Apogeo S.r.l.  X    X X  X X      

6 ARTRO' SRL   X    X X X X X      

7 Asitechno srl Unipersonale       X    X    X 

8 Axosan X      X         

9 BERICAH S.P.A. X X X  X  X   X      

10 BETATEX X X X X X X          

11 BIOH FILTRAZIONE SRL X               

12 Capri X X X X  X X X X X      

13 Cardiomed Srl X X X X X X          

14 CARDIVA ITALIA SRL  X       X       

15 CHEMIL SRL X X  X   X         

16 CLINI-LAB SRL X               

17 
CO.DI.SAN. Commercio Distribu-

zione Sanitari S.p.A. 
X X X  X X X  X X      

18 Ditta Individuale di Pizzocri Nicolò X X  X  X X X  X      

19 Edensanitfarma srl X     X    X      



   

Pag. 3 di 6 

 

 
Area Amministrativa AOU Sassari 

 

 

 

Struttura Complessa    
Acquisizione Beni e Servizi 

  

 

 

20 EMMEBIESSE S.P.A. X      X         

21 Farmacie Internazionali  X     X X X X      

22 FARMAC-ZABBAN S.p.A. X  X X X  X         

23 FE.MA SRL       X         

24 GDA srl X X     X X X       

25 GERHÒ S.P.A. X X X X  X X X X X    X  

26 GRUPPO ANCONA S.R.L. X      X         

27 Innoliving S.P.A.       X X        

28 ITALORTOPEDIA SRL    X X     X X X X      

29 kerbell srl       X X        

30 L'ANTINFORTUNISTICA SRL  X X     X X       X 

31 Leading Med srl X      X         

32 LUME IMPORT SRL       X X        

33 Mabe srl X X X X X X X X X X      

34 MANTA S.R.L.       X X X       

35 MEDIBERG S.R.L. X X X  X X X         

36 MEDICAL DEVICE S.R.L.  X       X       

37 MED TRADE SRL X X X X  X X X X X      

38 MOLNLYCKE HEALTH CARE   X  X X           

39 NEMO MEDICAL S.r.l.  X       X X      

40 Polonord Adeste Srl X      X         

41 PRAMAM SRL       X         

42 PRESENT-MORE SRL X X     X         

43 RAMEDICAL SRL X      X         

44 Rays S.p.A.       X   X      

45 SAFE srl       X  X X X   X X 

46 SANIFARM SRL X X     X        X 

47 ST PROTECT SPA  X      X X  X  X    

48 SVAS BIOSANA S.p.A.  X X    X  X X     X 

49 TECNOMEDICAL SRL X      X X        

50 TESSITURE PIETRO RADICI SPA          X      

51 TEX SERVICE SRL       X         

 

LOTTO RFQ 

1 rfq_403051 

2 rfq_403056 

3 rfq_403057 

4 rfq_403059 

5 rfq_403060 

6 rfq_403061 

7 rfq_403062 

8 rfq_403063 

9 rfq_403064 

10 rfq_403065 

11 rfq_403066 

12 rfq_403067 

13 rfq_403068 

14 rfq_403069 

15 rfq_403072 



   

Pag. 4 di 6 

 

 
Area Amministrativa AOU Sassari 

 

 

 

Struttura Complessa    
Acquisizione Beni e Servizi 

  

 

 

 Che, verificata la presenza di tutti i documenti richiesti negli atti di gara, gli oo.ee. venivano ammessi 

alla fase successiva di valutazione sulla conformità delle schede tecniche. 

 Che con dichiarazioni prot. n. NP/2023/0001617 di data 23/05/2023 e n. NP/2023/1844 di data 

14/6/2023 del Direttore della SC Farmacia e prot. n. NP/2023/0001618 del 23.5.2023 del Direttore della 

SD RSPP veniva comunicata la conformità/non conformità delle schede tecniche presentate. 

 Che veniva comunicata l’esclusione della gara ai seguenti oo. ee: 

 

 Che, in data 15.6.2023 la Stazione appaltante comunicava, mediante messaggio attraverso la piatta-

forma telematica di SardegnaCAT, che il seggio di gara avrebbe proceduto all’apertura delle buste 

virtuali“Busta economica”, il giorno 21.6.2023 alle ore 11:30. 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

 L’anno 2023, il giorno 21 (ventuno) del mese di Giugno, alle ore 11:30 c/o la Struttura Complessa 

Acquisizione Beni e Servizi, nella stanza n° 17 del 4° piano del “Palazzo Rosa” sito in Sassari, via 

Monte Grappa 82, sono presenti, quali componenti del Seggio di Gara, i Sigg: 

 Dott. ssa Paola Piras, Collaboratore amministrativo della S.C. Acquisizione Beni e Servizi, anche in 

qualità di delegata del RUP Ing. Alberto Giordano. 

 Dott. Ssa Laura Melis, Collaboratore amministrativo della S.C. Acquisizione Beni e Servizi, in qualità 

di assistente.  

IL SEGGIO DI GARA 

 Procede sul portale telematico www.sardegnacat.it, ad accedere alle buste economiche presentate per 

i rispettivi lotti ed all’apertura dei file caricati dai seguenti oo.ee nelle apposite sezioni, per la verifica 

della presenza della documentazione presentata, dando atto che la documentazione è presente: 

 

 

 

 

 

 

Operatore economico Lotto Comunicaz. esclusione 

3.M.C. SPA 2 PG/2023/0009950 del 21/06/2023 

ANTINFORTUNISTICA LA LUNA SRL 3-4 PG/2023/0008495  del  25/05/2023 

Apogeo srl 6 PG/2023/0008496  del  25/05/2023 

CAPRI SRL 4-6 PG/2023/0008497  del  25/05/2023 

Chemil srl 2 PG/2023/0008499  del  25/05/2023 

Edensanitfarma srl 1-6 PG/2023/0008500  del  25/05/2023 

GERHÒ S.P.A 2-4 PG/2023/0008501  del  25/05/2023 

ITALORTOPEDIA SRL 2 PG/2023/0008502  del  25/05/2023 

L’ANTIFORTUNISTICA SRL 2 PG/2023/0008503  del  25/05/2023 

MABE SRL 2 PG/2023/0008505  del  25/05/2023 

MED TRADE SRL 4-6 PG/2023/0008506 del  25/05/2023 

NEMO MEDICAL S.r.l 2 PG/2023/0008507  del  25/05/2023 

PRESENT-MORE SRL 2 PG/2023/0009951 del  21/06/2023 



   

Pag. 5 di 6 

 

 
Area Amministrativa AOU Sassari 

 

 

 

Struttura Complessa    
Acquisizione Beni e Servizi 

  

 

 

 Lotti 

Operatore economico 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1
- 

rfq
_

4
0
3
0
5
1
 

1
- 

2
- rfq

_
4
0
3
0
5
6
 

3
- rfq

_
4
0
3
0
5
7

 

4
- rfq

_
4
0
3
0
5
9
 

5
- rfq

_
4
0
3
0
6
0
 

6
- rfq

_
4
0
3
0
6
1
 

7
- rfq

_
4
0
3
0
6
2
 

8
- rfq

_
4
0
3
0
6
3
 

9
- rfq

_
4
0
3
0
6
4
 

1
0
- rfq

_
4
0
3
0
6
5
 

1
1
- rfq

_
4
0
3
0
6
6

 

1
2
- rfq

_
4
0
3
0
6
7
 

1
3
- rfq

_
4
0
3
0
6
8
 

1
4
- rfq

_
4
0
3
0
6
9
 

1
5
- rfq

_
4
0
3
0
7
2
 

 

3.M.C. SPA X  X X X X X  X X   X   

3 F SRL       X         

AB MEDICA SPA X               

Antinfortunistica La Luna Srl  X    X       X    

Apogeo S.r.l.  X     X  X X      

ARTRO' SRL   X    X X X X X      

Asitechno srl Unipersonale       X    X    X 

Axosan X      X         

BERICAH S.P.A. X X X  X  X   X      

BETATEX X X X X X X          

BIOH FILTRAZIONE SRL X               

Capri X X X    X X X X      

Cardiomed Srl X X X X X X          

CARDIVA ITALIA SRL  X       X       

CHEMIL SRL X   X   X         

CLINI-LAB SRL X               

CO.DI.SAN. Commercio Distri-
buzione Sanitari S.p.A. 

X X X  X X X  X X      

Ditta Individuale di Pizzocri Ni-
colò 

X X  X  X X X  X      

Edensanitfarma srl          X      

EMMEBIESSE S.P.A. X      X         

Farmacie Internazionali  X     X X X X      

FARMAC-ZABBAN S.p.A. X  X X X  X         

FE.MA SRL       X         

GDA srl X X     X X X       

GERHÒ S.P.A. X  X   X X X X X    X  

GRUPPO ANCONA S.R.L. X      X         

Innoliving S.P.A.       X X        

ITALORTOPEDIA SRL    X      X X X X      

kerbell srl       X X        

L'ANTINFORTUNISTICA SRL  X      X X       X 

Leading Med srl X      X         

LUME IMPORT SRL       X X        

Mabe srl X  X X X X X X X X      

MANTA S.R.L.       X X X       

MEDIBERG S.R.L. X X X  X X X         

MEDICAL DEVICE S.R.L.  X       X       

MED TRADE SRL X X X    X X X X      

MOLNLYCKE HEALTH CARE   X  X X           

NEMO MEDICAL S.r.l.         X X      

Polonord Adeste Srl X      X         

PRAMAM SRL       X         

PRESENT-MORE SRL X      X         

RAMEDICAL SRL X      X         

Rays S.p.A.       X   X      



   

Pag. 6 di 6 

 

 
Area Amministrativa AOU Sassari 

 

 

 

Struttura Complessa    
Acquisizione Beni e Servizi 

  

 

 

SAFE srl       X  X X X   X X 

SANIFARM SRL X X     X        X 

ST PROTECT SPA  X      X X  X  X    

SVAS BIOSANA S.p.A.  X X    X  X X     X 

TECNOMEDICAL SRL X      X X        

TESSITURE PIETRO RADICI 
SPA 

         X      

TEX SERVICE SRL       X         

 

 Procede alla lettura delle graduatorie di merito, generate dalla piattaforma telematica, dichiarando 

migliori offerenti, per ciascun lotto, i seguenti oo. ee.: 

 

LOTTO Operatore economico 

1 rfq_403051 3.M.C. SPA 

2 rfq_403056 CO.DI.SAN. Commercio Di-stribuzione Sanitari S.p.A 

3 rfq_403057 3.M.C. SPA 

4 rfq_403059 3.M.C. SPA 

5 rfq_403060 MABE SRL 

6 rfq_403061 3.M.C. SPA 

7 rfq_403062 3.M.C. SPA 

8 rfq_403063 MABE SRL 

9 rfq_403064 MANTA S.R.L 

10 rfq_403065 Ditta Individuale di Pizzocri Nicolò 

11 rfq_403066 SAFE srl 

12 rfq_403067 ST PROTECT SPA 

13 rfq_403068 3.M.C. SPA 

14 rfq_403069 SAFE srl 

15 rfq_403072 L'ANTINFORTUNISTICA SRL 

 

 Rileva che le offerte relative ai lotti 1,2,7,8,9 e 10 risultano “anomale” ai sensi dell'art. 97 comma 3 del 

D.lgs. 50/2016 come da conteggi elaborati dal CAT Sardegna che si allegano e che, pertanto, 

l’aggiudicazione dei predetti lotti è subordinata alla verifica dell’anomalia dell’offerta da parte del RUP. 

 Alle ore 14:15 chiude la seduta. 

 

Il presente verbale, composto da 12 (dodici) pagine compresi gli allegati, scritto a stampa, viene letto, 

confermato e sottoscritto. 

Dott. ssa Paola Piras (f.to) 

Dott. ssa Laura Melis (f.to) 

Ing Alberto Giordano (f.to) 

 


